LINEAR ROBOTLINEAR ROBOT
118
LINEAR ROBOT
※ 리니어 로봇 제품은 바르게 선정하여 주십시오. 여기에 수록되어 있는 제품은
사용 조건이 다양하므로 리니어 로봇에 대한 적합성의 결정은 전체 시스템의
설계자 또는 사양을 결정하는 사람이 필요에 따라 분석이나 테스트를 한 후 결
정하여 주십시오. 이 제품의 안전성 보증에 대한 책임은 시스템의 적합성을 결

이
브
주문형식
䡔 TYPE
Linear Robot Series
䡕 형번(베이스 폭 : mm)
150, 175, 200, 280
䡖 Linear Motor 종류
※ Linear Motor 세부 사양은 127page 참조
䡗 Moving Stroke (mm)
10 (10mm) ~ 2000 (2,000mm)
※ Stroke 2,000mm 이상은 별도 협의
䡘 Slide 수량
S1 : Single Slide
S2 : Dual Slide
S3 : Triple Slide
䡙 Linear Encoder Resolution
A0 : 1 Vpp (Sinusoidal voltage signal)
10 : 1.0 μm (Square wave signal)
05 : 0.5 μm (Square wave signal)
01 : 0.1 μm (Square wave signal)
䡚 표면 처리
B : Black Anodized
W : White Anodized
䡛 Option (무기호:표준)
C : Cableveyor
䤎 베이스의 폭 치수가 다양함 (150, 175, 200, 280 mm)
䤎 초 장축 (Stroke 4,000이상) 및 Multi Mover 대응 가능
䤎 고속 운전 가능 - 무부하 최대 속도 2,000 mm/sec
䤎 자사의 검증된 리니어 모터 적용으로 원가 경쟁력 확보
䤎 타사의 리니어 모터 적용 가능
䤎 정밀 리니어 엔코더 내장 (지정 사양 및 Maker 대응 가능)
䤎 고객 요구 사항 대응 가능
- (Limit Sensor 취부 방식 및 위치, 기타 액세서리 등)
䤎 사이드 커버 탈 부착이 가능하며, 구리스 주입 및 엔코더
유지 보수성 우수
䤎 빠른 납기 대응성
LSI Series Linear Robot Module
리니어 로봇 주문 예 (Ordering Of Linear Robot)
▶ LSI150-120N-500S1-10-B
- 베이스 폭 150mm 인 알루미늄 프로파일 베이스를 적용
- 120N 형식의 리니어 모터 적용
- Moving Stroke (Limit to Limit) : 500 mm / Single Slide 적용
- 1 μm 분해능 엔코더 (TTL 출력) 적용
- 로봇의 표면 처리 : Black Anodized
- 로봇의 전체 길이 : 780 mm
※ Stroke (500mm) + Slide 길이 (140mm) + Stopper 공간 (140mm)
※ 자세한 외형치수는 4 ~ 5 page 참조
형식 120N 180N 370N 500N 550N 750N 1800N 2400N
Peak
Force 122 N 180 N 373 N 498 N 572 N 763 N 1,815 N 2,420 N
4
500
5
S1
7
B
1
LSI
2
150
3
120N
6
10
8
120
LINEAR ROBOT
(1)  Moving Stroke은 최대 10,000mm 까지 당사와 협의하여 사용 가능